
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 липня 2023р. № 1553 -VIII

Про виділення субвенції державному 
пожежно -рятувальному загону 

ГУ ДСНС України в Одеській області.

Відповідно положень Бюджетного кодексу України, листа начальника 9 ДПРЗ 
ГУ ДСНС України в Одеській області від 10.05.2023 року , №265. Керуючись п.23 ч.І 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в України»,ст.78 Бюджетного кодексу 
України, заслухав начальника фінансового управління Бальжика П.В. про необхідність 
виділення субвенції, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1.Виділити ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області субвенцію у розміру 
100000.00грн.(сто тисяч грн. 00 коп.) за для фінансування витрат на закупівлю меблів для 
приведення в належний стан приміщення 17 державної пожежно-рятувальної частини 9 
державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України в Одеській області.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-еконцміщюго розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. ''"'^


